MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS E POLÍTICAS DA EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

NA ÁREA DE PSICOLOGIA EDUCACIONAL (EDITAL n. 93/2022-PROGESP).

ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos seis dias do mês de fevereiro do ano de 2023, às oito horas, na sala virtual do Google Meet

(meet.google.com/aef-ptgn-thy), deu-se o sorteio da ordem de apresentação da prova didática,

do processo seletivo simplificado para professor substituto, na área de PSICOLOGIA

EDUCACIONAL, objeto do Edital no 93/2022-PROGESP, estando presentes: Cynara Teixeira

Ribeiro (Presidente da CE), Maria Cristina Leandro de Paiva (Membro da CE), Marina Yasmim

Fernandes de Moraes (Secretária do DFPE), Ana Clarissa Gomes de França (candidata), Lis

Paiva de Medeiros (candidata) e Lívia Braga de Sá Costa (candidata). O sorteio resultou na

seguinte ordem de apresentação: 1) Úrsula Gabriela Dantas de Menezes; 2) Lívia Braga de Sá

Costa; 3) Alexsandra Souza Santos; 4) Ana Clarissa Gomes de França; 5) Dayana Lucia

Rodrigues de Freitas; 6) Rayanne Karolayne Silvestre da Rocha; 7) Denise Cortez da Silva

Accioly; 8) Vitoria Regia de Oliveira Moura Morais; 9) Bruna Patrícia da Silva Braga Baracho

E 10) Lis Paiva de Medeiros. Sem nada mais a tratar, eu Cynara Teixeira Ribeiro, presidente da

Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Natal, 06 de fevereiro de 2023.

Cynara Teixeira Ribeiro

 Presidente

Maria Cristina Leandro de Paiva

1º Examinador (a)

Juliana de Melo Lima

 2º Examinador (a)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/02/2023

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 1/2023 - DFPE/CE (19.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/02/2023 10:55 )
CYNARA TEIXEIRA RIBEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CE (19.00)

Matrícula: ###210#4

 (Assinado digitalmente em 06/02/2023 09:42 )
JULIANA DE MELO LIMA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: ###371#9

 (Assinado digitalmente em 06/02/2023 10:40 )
MARIA CRISTINA LEANDRO DE PAIVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: ###535#0

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 06/02/2023 e0f6e1a2a3

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 06/02/2023

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 2/2023 - DFPE/CE (19.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 06/02/2023 11:12 )
MARINA YASMIM FERNANDES DE MORAES

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: ###117#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 2 2023
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DE SORTEIO DE ORDEM 06/02/2023 1d3c995189

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf